
江
別

営業時間延長のお知らせ

より、営業時間を平成２９年３月１日
下記の通り変更させていただきます。
今後もより一層お客様にご満足いただける様
努めてまいりますので、引き続きご愛顧の程
よろしくお願い申し上げます。

北のたまゆら　江別

営業時間　あさ８:００～よる１:００営業時間　あさ８:００～よる１:００

（最終受付　よる１２:00）

お食事お食事

お飲物お飲物 あさ１０:００～よる１１:３０あさ１０:００～よる１１:３０

あさ１０:００～よる１１:００あさ１０:００～よる１１:００


